
Ф И ЛОЗО Ф СКИ  ФАКУЛТЕТ HA УН ИВЕРЗИТЕТОТ  
„СВ. КИРИЛ И М ЕТОДИЈ“-СКОПЈЕ

FACULTÉ DE PHILOSOPHIE DE L ’UNIVERSITÉ  
“St. CYRILLE ET M ETH O DE“ DE SKOPJE

ГОДИШЕН ЗБОРНИК

ANNUAIRE

КНИГА 65 VOLUME

СКОПЈЕ - SKOPJE  
2012



ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ HA УНИВЕРЗИТЕТОТ 
„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ -  СКОПЈЕ

FACULTÉ DE PHILOSOPHIE DE L’UNIVERSITÉ 
„St. CYRILLE ET METHODE“ DE SKOPJE

ISSN 0350-1892

ГОДИШЕН ЗБОРНИК

ANNUAIRE

КНИГА 65 VOLUME

СКОПЈЕ -  SKOPJE 
2012



ГОДИШЕН ЗБОРНИК 
Книга 65, 2012 година

Универзитет„Св. Кирил и Методиј“ -  Скопје 
Филозофски факултет - Скопје

Издавач:
Филозофски факултет- Скопје

За издавачот:
Проф. д-р Горан Ајдински, декан на Филозофскиот факултет

РЕДАКЦИСКИ ОДБОР 
COMITE DE REDACTION

Доц. д-р Ристо Солунчев, претседател
Проф. д-р Сузана Симоновска, потпретседателка
Проф. д-р Сузана Миовска Спасева
Проф. д-р Вачно Горѓиев
Проф. д-р Снежана Филипова
Проф. д-р Сунчица Димитријоска
Проф. д-р Елена Ачковска Лешковска
Проф. д-р Аница Драговиќ
Доц. д-р Ратко Дуев
Доц. д-р Зоран Киткањ
Асс. м-р Тања Милошевска
Даниела Неделкова, секретарка на Годишниот зборник и Редакцискиот одбор

Компјутерска обработка: Бомат - Скопје 

Печати: Бомат - Скопје 

Тираж: 400

Адреса: Филозофски факултет, бул. „Гоце Делчев“, 9А, 1000 Скопје, Република Македонија, 
поштенски фах 540

Adresse: Faculté de Philosophie, bul. „Goce Delcev“, 9A, 1000 Skopje, Republique de Macedonié, 
boite postale 540


